ПРОЕКТ
[image: Герб Красного Холма]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
                    ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _Hlk167364423]

О выявлении правообладателя
ранее учтенных объектов недвижимости.

Руководствуясь ст.69.1 Федерального закона 218-ФЗ 13.07.2015 года «О государственной регистрации недвижимости», Администрация Краснохолмского муниципального округа постановляет:

1. В отношении объекта недвижимости с кадастровым номером  69:16:0090701:141, площадью 74,9 кв.м., инвентарный номер 12-2-417, расположенного по адресу: Тверская область, Краснохолмский муниципальный округ, д. Высильки, д. 5, в качестве правообладателя, владеющего данным  объектом недвижимости на праве  собственности, выявлен   Полетаев Сергей Николаевич, ххххххххххххххххххххххххххх.
2. Право   собственности  Полетаева Сергея Николаевича, на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости, подтверждается договором купли-продажи от 24.12.1993 года,   удостоверенного Гоголевой Г.А., нотариусом Краснохолмского нотариального округа Тверской области, зарегистрированным Краснохолмским бюро технической инвентаризации 10 января 1994 года, записан в реестровую книгу за № 373, инвентарное дело № 417.
3. Комитету по управлению имуществом и земельными ресурсами Администрации Краснохолмского муниципального округа в течение пяти рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления, направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Тверской области заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе в отношении объекта недвижимости, указанного в п.1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	[bookmark: _Hlk166762974] Глава Краснохолмского муниципального округа

В.Ю. Журавлев

image1.jpeg